平成26年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成25年4月1日～平成25年9月30日）

修正の理由
当第２四半期累計期間の売上高は、拡販努力によりハンドツール類は概ね堅調に推移いたしましたが、工業用ファスナー
における大型案件の遅滞等により、前回発表予想値を下回る見込みです。利益面につきましては、原価低減の推進や経
費管理の徹底効果に加え、退職給付信託資産の運用状況の好転もあって、各利益ともに前回発表予想値を上回る見込み
です。

なお、通期業績予想につきましては、今後の当業界を取り巻く経営環境が不透明であることから、現時点において、修正は
ございません。

※上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、今後様々
な要因によって予想数値と異なる場合があります。

以 上

平成25年11月5日
各 位

上場会社名 株式会社 ロブテックス
代表者 代表取締役社長 地引 俊爲
（コード番号 5969）
問合せ先責任者 取締役上席執行役員 管理本部長 山口 正光
（TEL 072-980-1110）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成25年5月10日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 2,710 190 130 70 7.44
今回修正予想(B) 2,665 256 211 113 12.01
増減額(B-A) △45 66 81 43
増減率(%) △1.7 34.7 62.3 61.4
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成25年3月期第2四半期）

2,608 173 123 76 8.08